
 

1 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

 

 

Unione Europea 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“G. Bruno” 

Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 
 Liceo Linguistico – Liceo Artistico ad indirizzo audiovisivo e multimediale 

Via Volpicelli 80022 - ARZANO (NA) -  tel/fax 081 573 26 25 
Cod. Fisc. 93032980638 - Cod. Mecc:NAPS43000T  

email: naps43000t@istruzione.it – pec: naps43000t@pec.istruzione.it   
sito web: www.liceogiordanobruno.gov.it 

 

 

MIUR 

           

ATTI 

OGGETTO: ESAME DELLE ISTANZE PERVENUTE PER LA SELEZIONE DI TUTOR SCOLASTICO E DOCENTE 
ACCOMPAGNATORE PROGETTO PON  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5.B - l’azione di tirocini e stage in Valencia (Spagna). 

Codice CUP: B78H18014750007 
Codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2019-6 
TITOLO MODULO: “LET’S TRABAJAR” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Addì 12 del mese di OTTOBRE dell’anno 2019, alle ore 15,00, presso la sede centrale dell’Istituzione 

scolastica, in relazione all’Avviso interno prot.n.5665 del 02/10/2019 per selezione del personale interno per 

il reclutamento di TUTOR E ACCOMPAGNATORE di cui al PON FSE Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 

del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la selezione 

di cui all’oggetto: 

 

 COGNOME E NOME PROTOCOLLO N. RUOLO TITOLO MODULO 

1 ZACCARO 
FRANCESCO 

5753/A20 del 05/10/19 TUTOR 
ACCOMPAGNATORE 

“LET’S TRABAJAR” 

2 NOCERINO 
LOREDANA 

5754/A20 del 05/10/19 ACCOMPAGNATORE “LET’S TRABAJAR” 

 
Verificata la regolarità della documentazione presentata; 

Considerato che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di TUTOR E DI 

ACCOMPAGNATORE aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 

ESAMINATI i curricula dei docenti interni candidati al modulo di cui in tabella e valutati positivamente come 

rispondenti ai requisiti di cui all’avviso; 

          

 

 

 

 

mailto:naps43000t@istruzione.it
mailto:naps43000t@pec.istruzione.it
http://www.liceogiordanobruno.gov.it/




 

2 
L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale 20014-2020 a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 

 

 

 

DECRETA 

le seguenti graduatorie provvisorie: 

 

PON FSE 2014-2020 Codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2019-6 

TITOLO MODULO: “LET’S TRABAJAR” 
GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR/ACCOMPAGNATORE 

Nome e cognome Totale punti 

 
FRANCESCO ZACCARO 

 

 
44 

 

 

PON FSE 2014-2020 Codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2019-6 

TITOLO MODULO: “LET’S TRABAJAR” 
GRADUATORIA PROVVISORIA ACCOMPAGNATORE 

Nome e cognome Totale punti 

 
LOREDANA NOCERINO 

 

 
20 

 

 

 
Dirigente Scolastico 

prof. Maria Luisa Buono 
 


